
UCHWAŁA Nr XXXIII/726/2005
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 16 czerwca 2005 roku

 

w sprawie: objęcia restrukturyzacją zobowiązań publicznych zakładów opieki zdrowotnej z
tytułu podatku od nieruchomości stanowiących dochody miasta.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 art. ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 roku Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz
art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 roku o pomocy publicznej i restrukturyzacji
publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 78, póz. 684).

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala:

 

§1

Objąć restrukturyzacją znane na dzień 31 grudnia 2004 r. zobowiązania z tytułu podatku od
nieruchomości wraz z odsetkami stanowiące dochody budżetu Miasta - powstałe w okresie od
1.01.1999 r. do dnia 31 grudnia 2004 r.

 

§2



Restrukturyzacja odbywa się w trybie i na warunkach określonych w ustawie z dnia 15 kwietnia
2005 r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U.
Nr 78 póz. 684).

 

§3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 22.06.2005 14:48
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 174


